earnara cMunicipal Carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 39/2019. Em 23 de maio de 2.019.

ASSUNTO: Audiência pública em 29 de maio de 2.019, às 19 horas, sobre o cum-

primento das metas fiscais do 1° quadrimestre de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência para

participar da audiência pública que será realizada no dia 29 de maio de 2.019, terça-

feira, com início às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Birigüi, na Avenida

Nove de Julho, n° 2505, para demonstração, pelo Prefeito Municipal, do cumprimento

das metas fiscais estabelecidas para o 1° quadrimestre de 2.019, ocorrendo o evento

no âmbito da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,

PRESIDENTE.